
NTM-OS/10151/2020
DODATEK Č. 3

ke
SMLOUVĚ O NÁJMU PROSTOR SLOUŽÍCÍCH K PODNIKÁNÍ A

SMLOUVA O NÁJMU MOVITÝCH VĚCÍ ze dne 3. 1. 2017

SPR-S402/2016-3
uzavřená v souladu s z.Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

1. Národní technické muzeum
státní příspěvková organizace, zřízená Ministerstvem kultury, zřizovací listina č.j.
MK-S 7202/2013, ze dne 20. června 2013
identifikační číslo 00023299
DIČ CZ00023299
sídlo Praha 7, Kostelní 42, PSČ 170 78

jednající Mgr.Karlem Ksandrenl generálním ředitelem

osoba pověřená jednat v technických a právních věcech: Mgr. Karel Koželuh
(dále jen ,,pronajímatel" nebo obecně ,,smluvní strana")

a

2. Divadelní Catering s.r.o.
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeným u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka
182814
identifikační číslo: 24145351
DIČ: CZ24145351
sídlo: Údolní 212/1, Braník, 170 00 Praha 4

'edna'ící: Tomáš Ber ann

(dále jen ,,nájemce" nebo obecně ,,smluvní strana")

níže uvedeného dne, měsíce a roku

I.
Předmět dodatku č. 3

l) Smluvní strany shodně konstatují, že uzavřely dne 3. l. 2017 SMLOUVU
O NÁJMU PROSTOR SLOUŽÍCÍCH K PODNIKÁNÍ A SMLOUVA O
NÁJMU MOVITÝCH VĚCÍ ve znění pozdějších dodatků č. 1 a 2 (dále jen

,,Smlouva").

l



2) Smluvní strany se tímto dohody na prodloužení doby trvání Smlouvy do 3.1. 2025.

y

Smluvní strany proto mění Článek III. Smlouvy ze znění:

,,III.

Doba nájmu

l) Smlouva o nájmu nebytoíých prostor se uzavírá na dobu určitou čtyř let
počínaje dnem podpisu Smlouvy s možností dalšího prodloužení ojeden rok na
základěpísemného dodatku ke Smlouvě. "

V V

na nově zavazne zneni:

,,III.

Doba nájmu

2) Smlouva o nájmu nebytových prostor se uzavírá na dobu určitou do
3.1.2025."

3) SpoleČné prohlášení. Smluvní strany shodně konstatují, že g ohledem na rozšíření
virové infekce COVID-19 a s tím související trvající omezující opatření vlády České

republiky pronajímatel nebyl po dobu od 25.5. 2020 do 30.6. 2020 schopen zajistit
nebytový prostor uvedený ve Smlouvě tak, aby bezezbytku vyhovoval všem
požadovaným kritériím vlády ČR, ministerstva zdravotnictví a hygienickým

předpisům. Jde zejména o skutečnost, že nebytový prostor není přirozeně větratelný,
ale pouze nuceně větratelný, v rámci provozu restaurace/kantýna nebylo možné
zajistit odstupy jednotlivých zákazníků od sebe ve vzdálenosti 2 m.

Pronajímatel tak nebyl schopen nájemci technicky zabezpečit nebytový prostor tak,
aby zde nájemce mohl poskytovat své služby zákazníkům a vyhovět právním
předpisům vzniklým v souvislosti s virovým onemocněním COVID-19.

S ohledem na shora uvedené se smluvní strany dohodly, že po dobu od 25.5. 2020 do
30.6.2020 nájemce nebytový prostor dle Smlouvy nebude užívat a provozovat zde
restauraci, k čemuž skutečně došlo.

4) Pronajímatel a nájemce shodně prohlašují, že došlo ze strany pronajímatele
k rozšíření movitých věcí, které jsou součástí 'vybavení předmětu pronájmu o
,,BaliČku misek T190", jejíž přesná specifikace je uvedena v příloze č. l tohoto
dodatku. S ohledem na shora uvedenou skuteČnost smluvní strany do Smlouvy -
její přílohy Č. 2 doplňují ,,Baličku misek T190" do soupisu movitých věcí, které
byly nájemci spolu s předmětem nájmu předány.

5) V ostatním zůstává Smlouva nezměněna.

2
ihrti



V

6) Tento dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží
po jednom vyhotoveni.

Příloha č. 1 - Balička misek

V Praze dne 14. 12. 2020 V Praze dne 14. 12. 2020

UZEL'
elní 4

pronajímatel náje ce
Národní technické muže m Divadelní ca erin s.r.o.

Mgr. Karel Ksandr Tomáš Ber
generální ředitel jednatel

3



VBalička misek T190

Y
Číslo artiklu: 5510010 MASO- PROFll

F

,,O

ar

~

Č. artiklu Výrobek Cena

5510010 Balička misek 1'190 34 231KČ

Zařízení je určeno pro manuální balení potravin v miskách, které jsou následně uzavřeny
zatavením balicí fólií (bez ochranné atmosféry a vakuového odsávání).

Balička je vyrobena z nerez oceli a je určena pro profesionální použití. Pro balení není
používán tlak. Díky elektronickému ovládání lze velmi přesně nastavit teplotu zatavení.
Pomocí,..

Vice informací

28 29OKČ
34 231Kč , DPH


